

Název	Mj	Počet	Materiál	Materiál celkem	DM	Montáž	Montáž celkem	Cena	Cena celkem
								0,00	0,00
<b>Úprava v rozvodně Rchir1</b>									
<b>Rozvaděč "hrs-1"</b>									
Ukončení kabelu - kabelová koncovka a připojení ranžíru na doplněný odpínač.	kpl	1,00	1 572,81	1 572,81		500,00	500,00	2 072,81	2 072,81
Pojistkový odpínač FH 160 A, Ue AC 690 V/DC 440 V, pro válcové pojistky	ks	1,00	3 411,76	3 411,76		100,00	100,00	3 511,76	3 511,76
Pojistková vložka In=80A,Un AC 500 V / DC 250 V,	ks	3,00	60,34	181,02		22,50	67,50	82,84	248,52
Montáž a zapojení ranžírů, propojení přístrojů s vývodovými svorkovnicemi. Vyčištění rozvaděče, oprava popisů a dotažení proudových spojů.	kpl	1,00	1 272,34	1 272,34		500,00	500,00	1 772,34	1 772,34
Protipožární utěsnění prostupů do kabelového prostoru 1.pp - oprava	kpl	1,00	4 230,56	4 230,56		500,00	500,00	4 730,56	4 730,56
								0,00	0,00
<b>Rozvaděč "hrs-1" - celkem</b>				<b>10 668,49</b>			<b>1 667,50</b>		<b>12 335,99</b>
								0,00	0,00
<b>Rozvaděč "hrn-1"</b>									
Ukončení kabelu - kabelová koncovka a připojení ranžíru na doplněný odpínač.	kpl	1,00	1 572,81	1 572,81		500,00	500,00	2 072,81	2 072,81
Pojistkový odpínač FH 160 A, Ue AC 690 V/DC 440 V, pro válcové pojistky	ks	1,00	3 411,76	3 411,76		100,00	100,00	3 511,76	3 511,76
Pojistková vložka In=40A,Un AC 500 V / DC 250 V	ks	3,00	51,60	154,80		22,50	67,50	74,10	222,30
Montáž a zapojení ranžírů, propojení přístrojů s vývodovými svorkovnicemi. Vyčištění rozvaděče, oprava popisů a dotažení proudových spojů.	kpl	1,00	1 272,92	1 272,92		500,00	500,00	1 772,92	1 772,92
Protipožární utěsnění prostupů do kabelového prostoru 1.pp - oprava	kpl	1,00	4 230,56	4 230,56		500,00	500,00	4 730,56	4 730,56
<b>Rozvaděč "hrn-1" - celkem</b>				<b>10 642,85</b>			<b>1 667,50</b>		<b>12 310,35</b>
<b>Úprava v rozvodně Rchir1 - celkem</b>				<b>21 311,34</b>			<b>3 335,00</b>		<b>24 646,34</b>
								0,00	0,00
<b>Rozvaděč R1220 (systémový rozvaděč 2.np)</b>									
STL 201004 1D OL	KS	1,00	13 300,00	13 300,00		315,00	315,00	13 615,00	13 615,00
ZKBL 2004 1,5 OL	KS	1,00	1 191,30	1 191,30		67,50	67,50	1 258,80	1 258,80
BAL ZKB 08 Z1	SADA	1,00	440,80	440,80		72,00	72,00	512,80	512,80
PPS 1004 1,5 OZ	SADA	1,00	655,50	655,50		72,00	72,00	727,50	727,50
RZM 10 2,5 OL	SADA	1,00	660,25	660,25		72,00	72,00	732,25	732,25
PSM 1010 1,5 OL	KS	1,00	496,85	496,85		81,00	81,00	577,85	577,85
PSM 1004 1,5 OL	KS	1,00	194,75	194,75		67,50	67,50	262,25	262,25
KAPSA 08/10 1,0 OL	KS	1,00	656,45	656,45		81,00	81,00	737,45	737,45
NPM 20 KS 2,0 OZ	KS	2,00	557,65	1 115,30		63,00	126,00	620,65	1 241,30
DNR 3,0 Z1	SADA	2,00	271,70	543,40		72,00	144,00	343,70	687,40
PMK 1005 2,0 OZ	KS	11,00	121,60	1 337,60		67,50	742,50	189,10	2 080,10
PMK 1010 2,0 OZ	KS	1,00	178,60	178,60		67,50	67,50	246,10	246,10
KPPZ 1015 2,0 P-	KS	1,00	333,45	333,45		72,00	72,00	405,45	405,45
KPPZ 1030 2,0 P-	KS	1,00	433,20	433,20		76,50	76,50	509,70	509,70
KPPZ 1045 2,0 P-	KS	1,00	652,65	652,65		81,00	81,00	733,65	733,65
KPVZ 1015 2,0 P-	KS	7,00	371,93	2 603,51		76,50	535,50	448,43	3 139,01
Zámek RUKP	KS	28,00	17,96	502,88		46,80	1 310,40	64,76	1 813,28
PDV 10 1,5 OZ	KS	2,00	172,71	345,42		63,00	126,00	235,71	471,42

Rozvaděčový kanál s úzkou perforací 40x60 - šedá	m	8,00	103,46	827,68	45,00	360,00	148,46	1 187,68
Rozvaděčový kanál s úzkou perforací 60x60 - šedá	m	4,00	178,70	714,80	54,00	216,00	232,70	930,80
DIN - lišta 35x15 pozinkovaná - děrovanáXXXXXXXXXX	m	8,00	107,73	861,84	63,00	504,00	170,73	1 365,84
CU 25/5	m	2,00	897,75	1 795,50	81,00	162,00	978,75	1 957,50
CO/P 20, M6, Válcový izolátor CO/P	ks	4,00	64,98	259,92	45,00	180,00	109,98	439,92
CO/P 40, M6, Válcový izolátor CO/P	ks	4,00	74,39	297,56	45,00	180,00	119,39	477,56
podružný materiál	ks	1,00	3 847,50	3 847,50		0,00	3 847,50	3 847,50
revize, kusová zkouška	ks	1,00		0,00	5 400,00	5 400,00	5 400,00	5 400,00
*přístroje							0,00	0,00
3VA1116-1AA46-0AA0, 3VA11, In 160 A, 4pól, třimenové svorky	ks	1,00	6 175,00	6 175,00	360,00	360,00	6 535,00	6 535,00
3VA9988-0BL33, STL, Ue AC 208 ÷ 277 V / DC 220 ÷ 250 V, šířk	ks	1,00	1 384,25	1 384,25	180,00	180,00	1 564,25	1 564,25
3VA9154-0JA11, Cu kabely/flexibary 1,5 ÷ 70 mm <sup>2</sup> , 4 ks, pro 3	ks	1,00	463,41	463,41	135,00	135,00	598,41	598,41
3VA9111-0WF40, prodloužené provedení, 4pól, pro pevné proved	ks	1,00	417,24	417,24	144,00	144,00	561,24	561,24
OPVP22-3N, Ie 125 A, Ue AC 690 V/DC 440 V, pro válcové pojis	ks	2,00	1 426,14	2 852,28	126,00	252,00	1 552,14	3 104,28
OPVP10-3N, Ie 32 A, Ue AC 690 V/DC 440 V, pro válcové pojist	ks	4,00	456,57	1 826,28	117,00	468,00	573,57	2 294,28
PV22 125A gG, Un AC 500 V / DC 250 V, velikost 22x58, gG - c	ks	3,00	76,95	230,85	13,50	40,50	90,45	271,35
PVA10 6A gG, Un AC 500 V / DC 250 V, velikost 10x38, gG - ch	ks	6,00	24,80	148,80	13,50	81,00	38,30	229,80
MSO-63-3N, In 63 A, Ue AC 250/440 V, 3+N-pól	ks	1,00	1 663,83	1 663,83	135,00	135,00	1 798,83	1 798,83
LTN-25C-3N, In 25 A, Ue AC 230/400 V / DC 216 V, charakteris	ks	5,00	1 490,27	7 451,35	135,00	675,00	1 625,27	8 126,35
LTN-20C-3N, In 20 A, Ue AC 230/400 V / DC 216 V, charakteris	ks	1,00	1 488,56	1 488,56	135,00	135,00	1 623,56	1 623,56
OLI-10C-1N-030A, In 10 A, Ue AC 230 V, charakteristika C, Id	ks	22,00	2 550,00	56 100,00	117,00	2 574,00	2 667,00	58 674,00
OLI-16C-1N-030A, In 16 A, Ue AC 230 V, charakteristika C, Id	ks	43,00	2 230,00	95 890,00	117,00	5 031,00	2 347,00	100 921,00
FLP-B+C MAXI VS/4	ks	2,00	9 975,00	19 950,00	126,00	252,00	10 101,00	20 202,00
Kontrolka LED trojnásobná 3x červená, 230 V AC	ks	2,00	371,07	742,14	108,00	216,00	479,07	958,14
* Bender							0,00	0,00
ATiCS-4-80A-DIO; Přepínací a monitorovací modul	ks	1,00	130 000,00	130 000,00	225,00	225,00	130 225,00	130 225,00
ATiCS-HK; Příslušenství	ks	1,00	1 421,01	1 421,01	189,00	189,00	1 610,01	1 610,01

*								0,00	0,00
WDU 35N	ks	3,00	61,56	184,68	19,80	59,40	81,36	244,08	
WDU 35N BL	ks	1,00	132,53	132,53	21,60	21,60	154,13	154,13	
WDU 16N	ks	6,00	29,93	179,58	18,00	108,00	47,93	287,58	
WDU 16N BL	ks	2,00	36,77	73,54	19,80	39,60	56,57	113,14	
WDU 10	ks	3,00	27,36	82,08	18,00	54,00	45,36	136,08	
WDU 10 BL	ks	1,00	30,78	30,78	19,80	19,80	50,58	50,58	
WDU 6	ks	18,00	17,96	323,28	17,10	307,80	35,06	631,08	
WDU 6 BL	ks	6,00	21,38	128,28	18,90	113,40	40,28	241,68	
WDU 4	ks	71,00	14,54	1 032,34	17,10	1 214,10	31,64	2 246,44	
WDU 4 BL	ks	67,00	17,96	1 203,32	18,90	1 266,30	36,86	2 469,62	
S3L+N-1000-16, 3pól. provedení (L1-N-L2-N-L3-N), průřez 16 m	ks	3,00	2 607,75	7 823,25	126,00	378,00	2 733,75	8 201,25	
EKC-4, pro čtyřpólové lišty, průřez 16 mm2	ks	50,00	17,96	898,00	18,00	900,00	35,96	1 798,00	
Ekvipotenciální svorkovnice EPS 4 C s krytem	ks	1,00	157,32	157,32	108,00	108,00	265,32	265,32	
Kabelová vývodka, plastová, závit M16 x 1,5, pro průměr kabe	ks	25,00	5,99	149,75	14,40	360,00	20,39	509,75	
Matice pro kabelové vývodky, plastová, závit M16 x 1,5	ks	25,00	0,86	21,50	1,80	45,00	2,66	66,50	
Kabelová vývodka, plastová, závit M20 x 1,5, pro průměr kabe	ks	50,00	7,70	385,00	14,40	720,00	22,10	1 105,00	
Matice pro kabelové vývodky, plastová, závit M20 x 1,5	ks	50,00	2,57	128,50	1,80	90,00	4,37	218,50	
Kabelová vývodka, plastová, závit M25 x 1,5, pro průměr kabe	ks	6,00	10,26	61,56	15,30	91,80	25,56	153,36	
Matice pro kabelové vývodky, plastová, závit M25 x 1,5	ks	6,00	4,28	25,68	1,80	10,80	6,08	36,48	
Kabelová vývodka, plastová, závit M32 x 1,5, pro průměr kabe	ks	3,00	24,80	74,40	16,20	48,60	41,00	123,00	
Matice pro kabelové vývodky, plastová, závit M32 x 1,5	ks	3,00	5,13	15,39	1,80	5,40	6,93	20,79	
Kabelová vývodka, plastová, závit M40 x 1,5, pro průměr kabe	ks	1,00	43,61	43,61	18,00	18,00	61,61	61,61	
Matice pro kabelové vývodky, plastová, závit M40 x 1,5	ks	1,00	5,13	5,13	2,70	2,70	7,83	7,83	
DBL160	ks	4,00	813,96	3 255,84	135,00	540,00	948,96	3 795,84	
<b>Rozvaděč R1220 (systémový rozvaděč 2.np) - celkem</b>				<b>378 867,05</b>		<b>28 726,20</b>		<b>407 593,25</b>	
							0,00	0,00	

<b>Dodávky</b>									
Rozvaděč "hrs-1"	ks	1,00	12 335,99	12 335,99	1 350,00	1 350,00	13 685,99	13 685,99	
Rozvaděč "hrn-1"	ks	1,00	12 310,35	12 310,35	1 350,00	1 350,00	13 660,35	13 660,35	
Rozvaděč R1220 (systémový rozvaděč 2.np)	ks	1,00	407 593,25	407 593,25	2 880,00	2 880,00	410 473,25	410 473,25	
<b>Dodávky - celkem</b>				<b>432 239,59</b>		<b>5 580,00</b>		<b>437 819,59</b>	
							0,00	0,00	
<b>Elektromontáže</b>									
<b>Demontáže</b>									
Vyhledání a označení stávajících odboček zajištění pracoviště pro HSV (prokazatelně)	kpl	1,00		0,00	5 400,00	5 400,00	5 400,00	5 400,00	
Demontáž zabudovaných plastových rozvaděčů ve vyšetřovně (včetně přívodu a vývodů).	ks	2,00		0,00	2 700,00	5 400,00	2 700,00	5 400,00	
Demontáž stávajících svítidel a koncových prvků (spínačů a zásuvek).	kpl	1,00		0,00	6 750,00	6 750,00	6 750,00	6 750,00	
Ukončení a demontáž a opětovná montáž nspecifikovaných vývodů zjištěných po rozkrytí podhledů a kapotáží příček.	kpl	1,00		0,00	9 000,00	9 000,00	9 000,00	9 000,00	
<b>Demontáže - celkem</b>				<b>0,00</b>		<b>26 550,00</b>		<b>26 550,00</b>	
							0,00	0,00	

<b>Montáže</b>									
<b>Osvětlovací soustava</b>									
<i>viz. legendu svítidel na půdoryse</i>									
								0,00	0,00
A - HAMSA LM DMPP 2k5 840; Interiérové LED do podhledů M600 (2233 lm; 14.3 W)	ks	8,00	1 612,53	12 900,24	315,00	2 520,00	1 927,53	15 420,24	
B - HAMSA G2 DMPP 5k3 840 s DIM Interiérové, vestavné LED svítidlo do podhledů M600, difuzor prizmatický (4729Lm, 28,3W) STMÍVATELNÉ	ks	7,00	1 730,52	12 113,64	315,00	2 205,00	2 045,52	14 318,64	
C - HAMSA LM DMPP 8k0 840; Interiérové LED do podhledů M600 (7006 lm; 42.9 W)	ks	1,00	2 005,83	2 005,83	315,00	315,00	2 320,83	2 320,83	
D - JUNO 1k3 840 Vestavné interiérové LED svítidlo - downlight (1300 lm; 14.0 W)	ks	7,00	778,91	5 452,37	315,00	2 205,00	1 093,91	7 657,37	
E - JUNO 2k2 840 Vestavné interiérové LED svítidlo - downlight (2200 lm; 24.0 W)	ks	15,00	825,93	12 388,95	315,00	4 725,00	1 140,93	17 113,95	
F - VESTO 1k5 840 Vestavné interiérové LED svítidlo-downlight, sklo, IP54 (1255 lm; 10.5 W)	ks	1,00	2 753,10	2 753,10	315,00	315,00	3 068,10	3 068,10	
N1 - ELTAL ST C LED W4 s piktogramem, nouzové svítidlo 3W, 1 hod	ks	4,00	2 399,13	9 596,52	315,00	1 260,00	2 714,13	10 856,52	
N2 - ELDO AT NM 3 C (0 lm; 0.0 W; Nouzové osvětlení: 226 lm, 3.4 W)	ks	3,00	1 415,88	4 247,64	315,00	945,00	1 730,88	5 192,64	
LED pásek na linku včetně napájecího traťu	ks	2,00	546,35	1 092,70	315,00	630,00	861,35	1 722,70	
Příspěvek na recyklaci svítidel podle Zákona 7/2005	ks	50,00	12,83	641,50		0,00	12,83	641,50	
<b>Osvětlovací soustava - celkem</b>				<b>63 192,49</b>		<b>15 120,00</b>		<b>78 312,49</b>	
							0,00	0,00	

<b>Trubky, krabice, žlaby a nosné konstrukce</b>								
<b>PLASTOVÉ LIŠTY A ŽLABY BEZHALOGENOVÉ</b>								
20X20 LIŠTA HRANATÁ	m	32,00	26,70	854,40	50,00	1 600,00	76,70	2 454,40
40X20HF LIŠTA HRANATÁ	m	12,00	168,72	2 024,64	50,00	600,00	218,72	2 624,64
125x75 ROZVADĚČOVÝ KANÁL BEZHALOGENOVÝ	m	18,00		0,00	50,00	900,00	50,00	900,00
KRABICE PŘÍSTROJOVÁ DO KABELOVÝCH KANÁLU	ks	43,00		0,00	56,00	2 408,00	56,00	2 408,00
<b>TRUBKA TUHÁ Z PH BEZHALOGENOVÁ TUHÁ</b>								
Trubka D 16 mm bezhalogenová	m	35,00	8,38	293,30	50,00	1 750,00	58,38	2 043,30
Trubka D 21 mm bezhalogenová	m	28,00	9,10	254,80	50,00	1 400,00	59,10	1 654,80
Trubka D 23 mm bezhalogenová	m	20,00	13,86	277,20	50,00	1 000,00	63,86	1 277,20
<b>KABELOVÝ ŽLAB DRATENÝ VC. DILU A PRISLUŠENSTVI, ZAROVY ZINEK VČETNĚ KOTVENÍ (není vyžadována požární integrita)</b>								
Rošt kovový pozink 75x200mm l=3m Z Rošt kovový pozink 75x200mm l=3m Z	ks	16,00	1 148,45	18 375,20	348,00	5 568,00	1 496,45	23 943,20
Rošt kovový pozink 75x300mm l=3m Z Rošt kovový pozink 75x300mm l=3m Z	ks	20,00	1 463,79	29 275,80	498,00	9 960,00	1 961,79	39 235,80
35X100 ŽLAB KABELOVÝ DRÁTĚNÝ JUPITER	m	50,00	158,81	7 940,50	116,00	5 800,00	274,81	13 740,50
35X150 ŽLAB KABELOVÝ DRÁTĚNÝ JUPITER	m	32,00	254,77	8 152,64	116,00	3 712,00	370,77	11 864,64
60X60 ŽLAB KABELOVÝ DRÁTĚNÝ JUPITER	m	46,00	148,91	6 849,86	116,00	5 336,00	264,91	12 185,86
100X100 ŽLAB KABELOVÝ DRÁTĚNÝ JUPITER	m	25,00	298,96	7 474,00	116,00	2 900,00	414,96	10 374,00
100X150 ŽLAB KABELOVÝ DRÁTĚNÝ JUPITER	m	18,00	296,07	5 329,26	116,00	2 088,00	412,07	7 417,26
100X200 ŽLAB KABELOVÝ DRÁTĚNÝ JUPITER	m	42,00	351,65	14 769,30	116,00	4 872,00	467,65	19 641,30
<b>KRABICE, SVORKY, SVORKOVNICE</b>								
Přístrojová krabice do parapetního kanálu	ks	77,00	63,45	4 885,65	56,00	4 312,00	119,45	9 197,65
univerzální přístrojová 68-1901	ks	9,20	6,65	61,18	56,00	515,20	62,65	576,38
krabice univerzální 68-1903 se svorkovnicí	ks	35,00	52,85	1 849,75	56,00	1 960,00	108,85	3 809,75
krabice odbočná 97 se svorkovnicí	ks	17,00	31,63	537,71	56,00	952,00	87,63	1 489,71
krabice odbočná průmyslová 79x50 se svorkovnicí (acidur)	ks	22,00	84,94	1 868,68	83,00	1 826,00	167,94	3 694,68
KRABICE S KRYTÍM IP 66 PRO SVORKOVNICE POSPOJENÍ	ks	3,00	86,96	260,88	83,00	249,00	169,96	509,88
Svorkovnice krabicová 4x1-2,5mm2	ks	17,00	5,53	94,01	5,00	85,00	10,53	179,01
Svorkovnice krabicová 3x1-2,5mm2	ks	35,00	4,37	152,95	5,00	175,00	9,37	327,95
<b>Trubky, krabice, žlaby a nosné konstrukce - celkem</b>				<b>111 581,71</b>		<b>59 968,20</b>		<b>171 549,91</b>
							0,00	0,00
<b>Nosné konstrukce pro kabeláže technologie</b>								
Koordinovat s realizací dodávky technologie (konkrétní polohu a výškopis definuje dodavatel technologie). Viz. PD technologie								
Kabelový žlab KOPOS typ EDK80/40HF-MD	ks	42,00	380,00	15 960,00	46,80	1 965,60	426,80	17 925,60
Kabelový žlab KOPOS typ EDK60/40HF-MD	ks	35,00	380,00	13 300,00	46,80	1 638,00	426,80	14 938,00
Parapetní kanál KOPOS typ PK110/65	ks	60,00	427,50	25 650,00	54,90	3 294,00	482,40	28 944,00
<b>Nosné konstrukce pro kabeláže technologie - celkem</b>				<b>54 910,00</b>		<b>6 897,60</b>		<b>61 807,60</b>
							0,00	0,00

<b>Kabelové rozvody</b>									
<b>KABEL SE ZVYŠENOU ODOLNOSTI PROTI SIRENI PLAMENE, BEZHALOGENOVÉ PŘÍVODNÍ</b>									
1-CXKH-R-O 3x1.5 mm2 , pevně	m	174,00	24,55	4 271,70	30,00	5 220,00	54,55	9 491,70	
1-CXKH-R-J 3x1.5 mm2 , pevně	m	580,00	24,55	14 239,00	30,00	17 400,00	54,55	31 639,00	
1-CXKH-R-J 3x2.5 mm2 , pevně	m	1 468,00	35,33	51 864,44	30,00	44 040,00	65,33	95 904,44	
1-CXKH-R-J 5x6 pevně	m	185,00	118,68	21 955,80	30,00	5 550,00	148,68	27 505,80	
1-CXKH-R-J 5x10 pevně	m	58,00	192,07	11 140,06	36,00	2 088,00	228,07	13 228,06	
1-CXKH-R-J 5x16 pevně (přívod DO)	m	42,00	299,84	12 593,28	36,00	1 512,00	335,84	14 105,28	
1-CXKH-R-J 5x35 pevně (přívod MDO)	m	40,00	684,82	27 392,80	36,00	1 440,00	720,82	28 832,80	
ukončení volných konců vývodů MDO	ks	55,00		0,00	15,00	825,00	15,00	825,00	
ukončení volných konců vývodů DO	ks	32,00		0,00	15,00	480,00	15,00	480,00	
<b>Kabelové rozvody - celkem</b>				<b>143 457,08</b>		<b>78 555,00</b>		<b>222 012,08</b>	
							0,00	0,00	
<b>Ochranné pospojování</b>									
Svorkovnice PA prodoplňující pospojení (2x16mm+30x6mm) CU, osazená v podhledu.	ks	3,00	353,12	1 059,36	162,00	486,00	515,12	1 545,36	
Zemnicí svorka na potrubí technologie	ks	12,00	18,81	225,72	73,80	885,60	92,61	1 111,32	
Svorka na potrubí pod baterie (na plastové potrubí)	ks	8,00	106,02	848,16	81,90	655,20	187,92	1 503,36	
Cu pás.ZS16 Pásek uzemňovací Cu, 0.5m	ks	6,00	22,23	133,38	18,00	108,00	40,23	241,38	
Svorka univerzální 68-1902 PRO PŘÍPOJENÍ POTENCIONÁLU PODLAHY	ks	10,00	545,49	5 454,90	88,20	882,00	633,69	6 336,90	
Zásuvka kostřících bodů ochranného pospojení dvojitá	ks	4,00	674,50	2 698,00	89,10	356,40	763,60	3 054,40	
Bezhalogenový vodič pospojení H07V-R 4 zž	m	132,00	16,15	2 131,80	20,70	2 732,40	36,85	4 864,20	
Bezhalogenový vodič pospojení H07V-R 6 zž	m	58,00	23,09	1 339,22	20,70	1 200,60	43,79	2 539,82	
Bezhalogenový vodič pospojení H07V-R 10 zž	m	32,00	37,62	1 203,84	22,50	720,00	60,12	1 923,84	
Bezhalogenový vodič pospojení H07V-R 16 zž	m	25,00	47,88	1 197,00	23,40	585,00	71,28	1 782,00	
Bezhalogenový vodič pospojení H07V-R 25 zž	m	42,00	99,75	4 189,50	27,00	1 134,00	126,75	5 323,50	
<b>Ochranné pospojování - celkem</b>				<b>20 480,88</b>		<b>9 745,20</b>		<b>30 226,08</b>	
							0,00	0,00	

<b>Koncové prvky - přístroje (vypínače a zásuvky_barevné značení pro zdravotnictví_viz.textovou část)</b>									
<b>STROJEK SPÍNAČE</b>									
jednopolový vypínač(1)	ks	17,00	98,80	1 679,60	99,00	1 683,00	197,80	3 362,60	
střídavavý přepínač (6)	ks	4,00	105,23	420,92	99,00	396,00	204,23	816,92	
Bezpotenciálové tlačítko pro stmívání osvětlení	ks	2,00	109,96	219,92	99,00	198,00	208,96	417,92	
<b>KRYT SPÍNAČE BARVA viz. textovou část</b>									
jedna páčka	ks	23,00	84,25	1 937,75	14,00	322,00	98,25	2 259,75	
<b>RÁMĚČEK PRO PŘÍSTROJE BARVA viz.textovou část</b>									
jednoduchý	ks	56,00	51,97	2 910,32	14,00	784,00	65,97	3 694,32	
dvojitý	ks	17,00	90,00	1 530,00	14,00	238,00	104,00	1 768,00	
trojitý	ks	11,00	149,54	1 644,94	14,00	154,00	163,54	1 798,94	
čtyřnásobný	ks	13,00	255,45	3 320,85	14,00	182,00	269,45	3 502,85	
<b>ZASUVKA JEDNONASOBNA S OCHRANNYM KOLIKEM 2P+z, BAREVNE OZNAČENÍ PODLE DRUHU SÍTĚ (viz. textovou část)</b>									
230/16A bílá pro MDO	ks	56,00	139,06	7 787,36	122,00	6 832,00	261,06	14 619,36	
230/16A zelená pro DO	ks	13,00	169,18	2 199,34	122,00	1 586,00	291,18	3 785,34	
230/16A zelená pro DO v parapetním kanálu	ks	77,00	169,18	13 026,86	122,00	9 394,00	291,18	22 420,86	
230/16A zelená pro DO s přepětovou ochranou v parapetním kanálu	ks	11,00	1 070,50	11 775,50	122,00	1 342,00	1 192,50	13 117,50	
<b>Koncové prvky - přístroje (vypínače a zásuvky_barevné značení pro zdravotnictví_viz.textovou část) - celkem</b>				<b>48 453,36</b>		<b>23 111,00</b>		<b>71 564,36</b>	
							0,00	0,00	
<b>Přístroje pro klimatizaci</b>									
<b>SPÍNAČ BACO,25A,IP65</b>									
VSN25 4 patra, 8 kontaktů deblok pro klimatizační kompresorovou jednotku	ks	1,00	798,09	798,09	153,00	153,00	951,09	951,09	
<b>Přístroje pro klimatizaci - celkem</b>				<b>798,09</b>		<b>153,00</b>		<b>951,09</b>	
							0,00	0,00	
<b>Montáže - celkem</b>				<b>442 873,61</b>		<b>193 550,00</b>		<b>636 423,61</b>	
Podružný materiál				18 027,87			0,00	18 027,87	
<b>Elektromontáže - celkem</b>				<b>460 901,48</b>		<b>220 100,00</b>		<b>681 001,48</b>	
							0,00	0,00	



<b>STAVEBNÍ PŘÍPOMOCI</b>									
<b>Hodinové sazby</b>									
Zabezpečení pracoviště	hod	3,00	0,00	0,00	350,00	1 050,00	350,00	1 050,00	
Montáž - pomocné práce a konstrukce	hod	4,50	0,00	0,00	350,00	1 575,00	350,00	1 575,00	
Součinnost s prováděním kabeláží v podhledech a rozvodně MDO+DO	hod	8,50	0,00	0,00	350,00	2 975,00	350,00	2 975,00	
Koordinace postupu montáže s ostatními profesemi	hod	17,00	0,00	0,00	350,00	5 950,00	350,00	5 950,00	
Zkušební provoz	hod	8,50	0,00	0,00	350,00	2 975,00	350,00	2 975,00	
Drážkování zdiva pro kabely pod omítkou 50/60	m	35,00	0,00	0,00	82,00	2 870,00	82,00	2 870,00	
Drážkování zdiva pro kabely pod omítkou 50/100	m	15,00	0,00	0,00	68,00	1 020,00	68,00	1 020,00	
Průrazy (vrtání) zdivem do průměru 50mm	ks	9,00	0,00	0,00	80,00	720,00	80,00	720,00	
Požární ucpávky a utěsnění požárních úseků	kpl	2,00	4 000,00	8 000,00	850,00	1 700,00	4 850,00	9 700,00	
<b>Hodinové sazby - celkem</b>				<b>8 000,00</b>		<b>20 835,00</b>		<b>28 835,00</b>	
							0,00	0,00	
<b>Revize a zkoušky</b>									
Dokumentace skutečného provedení	hod	34,00	0,00	0,00	500,00	17 000,00	500,00	17 000,00	
Příprava ke komplexní zkoušce	hod	8,50	0,00	0,00	300,00	2 550,00	300,00	2 550,00	
Revizní technik	hod	42,50	0,00	0,00	500,00	21 250,00	500,00	21 250,00	
Spolupráce s revizním technikem	hod	17,00	0,00	0,00	350,00	5 950,00	350,00	5 950,00	
Vypracování odborného a závazného stanoviska TICR podle vyhlášky č.73/2010 o vyhrazených technických zařízeních	kpl	1,00	0,00	0,00	10 000,00	10 000,00	10 000,00	10 000,00	
<b>Revize a zkoušky - celkem</b>				<b>0,00</b>		<b>56 750,00</b>		<b>56 750,00</b>	
Podružný materiál				18 027,87			0,00	18 027,87	
<b>STAVEBNÍ PŘÍPOMOCI - celkem</b>				<b>26 027,87</b>		<b>77 585,00</b>		<b>103 612,87</b>	
							0,00	0,00	